
قتل در آرایشگاه زنانه
زن جوان در سالن زیبایی آمل به‌ دست همسر یک مرد متاهل به قتل رسید.
به گزارش رکنا، روز 11 اردیبهشت‌ ماه، جنایت هولناک در یکی از سالن‌های 
زیبایی شهرستان آمل رخ داد. جایی که زن جوانی به نام مهدیه پرستاران در 

محل کار خود هدف حمله مرگبار قرار گرفت و جان باخت.
با اعلام خبر وقوع قتل، بلافاصله ماموران انتظامی و پلیس آگاهی به محل 
حادثه اعزام شدند. بررسی‌‌های اولیه و بازبینی دوربین‌‌های مداربسته اطراف 
نشان داد که مقتول توسط زن دیگری با ضربه چاقو هدف قرار گرفته و به 
قتل رسیده است. با مشخص شدن این موضوع، تحقیقات سریع پلیس برای 

شناسایی و دستگیری عامل این جنایت آغاز شد.
در ادامه مشخص شد که انگیزه این قتل ، روابط تازه شکل گرفته میان 
مقتول و شوهر قاتل بوده است. با فاش شدن این رابطه، همسر مرد جوان 
که از موضوع مطلع شده بود، با شناسایی محل کار مهدیه پرستاران، برای 
انتقام‌ گیری به سالن زیبایی مراجعه کرده است. زن جوان با ورود به سالن و 
مواجهه با مقتول، او را با ضربه‌ ای مرگبار هدف قرار داده و سپس از صحنه 
متواری می‌شود. پس از شناسایی هویت قاتل، مأموران پلیس شوهرش را 
بازداشت کرده و تحت بازجویی قرار دادند. وی در ابتدا اظهار بی‌اطلاعی کرده 
اما در ادامه با نیروهای پلیس برای شناسایی مخفیگاه همسرش همکاری 
کرد.در نهایت، با همکاری همسر قاتل و تلاش مأموران انتظامی و اطلاعاتی، 
زن قاتل در کمتر از 12 ساعت از زمان قتل، در یکی از مناطق جنگلی و 
کوهستانی در استان همجوار آمل دستگیر شد.پرونده این حادثه اکنون تحت 
رسیدگی مراجع قضایی و انتظامی قرار دارد و تحقیقات تکمیلی در خصوص 

جزئیات دقیق‌ تر ماجرا ادامه دارد.

دزد قدیمی تهران مزرعه ماری‌جوانا راه انداخت
سارق سابقه‌داری که با خیال دردسر کمتر و درآمد بیشتر، شروع به خلاف 

در زمینه کشت و فروش ماری‌جوانا کرده بود، دستگیر شد.
این متهم در حال حاضر  به اتهام قاچاق مواد مخدر، سرقت و آدم‌ربایی در 
بازداشت و بخشی از پرونده او در شعبه ۱۰ دادسرای ویژه سرقت در حال 
رسیدگی است.این پسر  ۲۷ ساله در بازجویی‌ها گفت: قبلًا مکانیک بودم و 
یک سال است ازدواج کرده‌ام. از وقتی شروع به خلاف کردم در کار سرقت 

بودم و چهار بار به اتهام مشارکت در سرقت بازداشت شدم.
این مجرم سابقه‌دار در مورد تغییر شگرد خود برای خلاف توضیح داد: آخرین 
بار که به زندان افتادم، دیدم سرقت ریسک بالایی دارد و هر کسی که دزدی 
می‌کند گیر می‌افتد یا همدستانش او را لو می‌دهند و بعد از آن هم تازه باید 
رد مال بدهد تا آزاد شود. برای همین در زندان آموزش دیدم که وقتی بیرون 

آمدم یک باغچه پرورش گل و ماری‌جوانا راه بیندازم.
این متهم ادامه داد: بعد از آزادی به اندیمشک رفتم و مزرعه‌ای خریدم تا 
آنجا کاشت گل را شروع کنم، همزمان پیج فروش گل طبیعی راه انداختم 
و در آن پوشش برای مواد مخدر گل مشتری‌هایم را در تهران شناسایی 
می‌کردم. البته زمانی که زندان بودم یکی از همبندی‌هایم که با دوست شده 
بودم، قاچاقچی‌ای را به من معرفی کرد که یک خط با زنگ‌خور بالا را به 
قیمت پنج میلیارد تومان از او خریدم تا مشتریانم تضمین‌شده باشند. بعد هم 
خودم مواد را به دست مشتریان که در شهرهای مختلف بودند، می‌رساندم.

اما این مجرم که تصور می‌کرد پا در خلاف بی‌دردسر و پولسازی گذاشته 
است زمانی که آخرین محموله مشتریانش را برای تحویل به تهران آورده 
بود، از سوی ماموران یکی از واحدهای گشت پلیس دستگیر شد.این متهم 
درباره آدم‌ربایی هم گفت: ۶ گرم گل به تهران آورده بودم. وقتی سر قرار 
با مشتری رفتم، خریدار گفت الان پول دستم نیست و باید به غرب تهران 
برویم. به همین دلیل دو نفری به سمت غرب پایتخت حرکت و وقتی جلوی 
عابر بانکی توقف کردیم، ماموران پلیس که در حال گذر از آنجا بودند به ما 

مشکوک شدند. 
در این هنگام خریدار فرار کرد و من هم به سمت خیابان دویدم و با بیرون 
آوردن چاقو سعی کردم جلوی ماشین‌های عبوری را بگیرم اما نمی‌توانستم 
راننده‌ها را مجبور به توقف کنم تا اینکه خود را جلوی ماشین یک زن که 
سوار بر یک کوییک بود، انداختم. سپس سوار شدم و آن زن را مجبور کردم 
مسافتی را طی کند. زن  در حالی که خودروی گشت پلیس دنبالش بود، در 
فرصتی مناسب خود را از ماشین بیرون انداخت. پس از آن، من فوری پشت 
فرمان نشستم تا همچنان از دست ماموران فرار کنم اما با تیراندازی هوایی 
ماموران متوقف و دستگیر شدم.در حال حاضر این مجرم در بازداشت به سر 

می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

  دستگیری عامل تیراندازی در جنگل‌ »مله گاله«
عامل تیراندازی در جنگل‌ »مله گاله« بخش دارنگون با یک ساح گرم 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« فرمانده انتظامی شیراز، 
بیان کرد: در پی اعام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر درگیری 
فردی با اسلحه گرم در جنگال‌های مله گاله بخش سیاخ دارنگون و مجروح 
شدن مردی 38 ساله، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پاسگاه 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران بلافاصله تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات 
پلیسی موفق به شناسایی عامل تیراندازی شدند و در عملیاتی غافلگیر کننده 
وی را در کمتر از یک ساعت دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شیراز گفت: 
در بازرسی از متهم یک قبضه اسلحه گرم کشف شد.این مقام انتظامی با 
بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات خانوادگی 
 عنوان کرد، گفت: فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضایی شد.

انتظامی

خودکشی زن آدمکش 
در محاصره پلیس جنایی تهران 

زن آدمکش که یک آشپز را کشته بود وقتی خودش را در 
محاصه پلیس دید دست به خودکشی زد.

به گزارش رکنا، با اعلام خبر پیدا شدن مردی نیمه‌جان 
در خودروی شخصی‌اش در بزرگراه یادگار امام، تیم 
بررسی صحنه جرم به محل حادثه اعزام شدند. در محل، 
مردی ۵۵ ساله را یافتند که به گفته شواهد، حدود ۴۸ 

ساعت در خودرو در وضعیت نیمه‌جان مانده بود.
پس از انتقال وی به بیمارستان، تلاش‌های پزشکی برای 
نجات او آغاز شد، اما متأسفانه این فرد پس از ۱۵ روز 

جان خود را از دست داد.
بررسی‌های اولیه نشان داد که مقتول یک آشپز بوده 
و خانواده‌اش از همان ساعات اولیه مفقودی او را به 

کلانتری گزارش کرده بودند.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول که سوار 
خودروی خود بوده احتمالاً از سوی افراد ناشناسی با 
اجرای نقشه از پیش طراحی‌شده با انگیزه سرقت قربانی 
شده است و عاملان جنایت پس از ارتکاب جرم وسایل 

باارزش او را سرقت کرده‌اند.
همزمان با ادامه تحقیقات، پزشکی قانونی اعلام کرد 
مقتول بر اثر مسمومیت دارویی به کام مرگ رفته است. 
بنابراین این فرضیه قوت گرفت که به احتمال زیاد مرد 
فوت شده از سوی یکی از مسافرانش با انگیزه سرقت 

اموالش مسموم شده و به قتل رسیده است.
در بررسی‌های بعدی چهره زن و مرد میانسال  به دست 
آمد و مشخص شد آنها روز حادثه مسافر خودروی مقتول 
بوده‌اند و به احتمال زیاد او را با آبمیوه مسموم به قتل 
رسانده و کارت‌های عابربانک و اموال او را سرقت کرده‌اند. 
همچنین در تحقیقات میدانی مشخص شد زن میانسال 
با نام مستعار مدتی است به همین شیوه اموال راننده‌های 
مسافرکش را سرقت می‌کنند. با به دست آمدن این 
اطلاعات، جست‌و‌جو برای شناسایی و دستگیری زن و 
مرد میانسال آغاز شد، اما تیم جنایی هیچ ردی از آنها 

پیدا نکردند.
بررسی‌های موشکافانه ادامه داشت تا اینکه تیم جنایی با 
اقدامات اطلاعاتی دریافتند زن و مردی پس از این حادثه 
به یک طلافروشی رفتند و با کارت مقتول مقداری طلا 
خریدند که همین سرنخ شک تیم جنایی را برانگیخت.
تیم جنایی در طلافروشی موردنظر ابتدا دوربین‌های 
مداربسته را هدف بازبینی قرار دادند و چهره متهمان را 
شناسایی کردند؛ در ادامه نیز مأموریت یافتند با اقدامات 
اطلاعاتی ابتدا هویت متهمان را شناسایی و سپس نسبت 

به دستگیری آنها اقدام کنند.
در ادامه ببا دستور بازپرس جنایی، عکس چهره باز 

متهمان جهت شناسایی از سوی شهروندان منتشر شد.
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه تیم جنایی با 
اقدامات گسترده اطلاعاتی مخفیگاه متهمان در نقطه 
مختلف تهران ردیابی شد و همین کافی بود تا آنها در 

یک قدمی بازداشت قرار بگیرند.
تیم تحقیق پس از کشف این سرنخ مهم با کسب 
مجوز‌های لازم قضایی، بلافاصله راهی مخفیگاه مرد 
میانسال شدند و او را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند. او در جریان تحقیقات مدعی شد که در صحنه 
قتل حضور نداشته و فقط برای خرید طلا به طلافروشی 

رفته است.
تیم جنایی در گام بعدی به سمت مخفیگاه زن میانسال 
رفتند اما این زن در محاصره پلیس خودکشی کرد.بنا 
بر این گزارش، مرد میانسال جهت روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار تیم جنایی قرار گرفت و تحقیقات 

در دادسرای جنایی تهران همچنان ادامه دارد.
از جزئیات روز جنایت برایمان تعریف کنید؟ 12 بهمن 
سال 1402 بود، روز مادر. پدرم یک تماس کوتاه با مادرم 
گرفت و گفت برای دیدن محسن، صاحب‌کار قدیمی‌اش، 
نزد او می‌رود و به‌زودی برمی‌گردد. اما وقتی 4 ساعت 
از نیامدنش گذشت، نگرانی خانواده بیشتر شد. شروع 
کردیم به تماس گرفتن با او، بیش از 30 بار زنگ زدیم. 
ساعت 8 شب بود که بالاخره یک زن گوشی را جواب داد 
و گفت: »پدرتان را کشته‌ایم،دستانش را قطع کرده ایم 

و او را سوزانده‌ایم.«
همین جمله باعث شد همگی شوکه شویم و بارها دوباره 
تماس بگیریم. نزد پلیس رفتیم و ماجرا را اطلاع دادیم.
حدود ساعت 10 شب، همان زن دوباره گوشی پدرم را 

جواب داد. 
صدایش از یک مغازه طلافروشی می‌آمد. او فقط 
می‌خواست ما صدایش را بشنویم و بعد از آن گوشی 

را خاموش کرد. 
دیگر هیچ‌وقت نتوانستیم تماس بگیریم.پلیس همان شب 

سریع اقدام کرد. 
مجوزهای لازم را گرفتیم و همه جا، از بیمارستان‌ها 
گرفته تا پزشکی قانونی، دنبالش گشتیم. در نهایت، 
روز 16 بهمن‌ماه، ماشین پدرم را پیدا کردیم. خودرو 
لای چند کامیون در خیابان دامپزشکی بود. پدرم روی 
صندلی شاگرد بود،شیشه‌های ماشین بخار گرفته او نیمه 

جان روس صندلی شاگرد پیدا شد.
 بعد چه شد؟ سریع او را به بیمارستان رساندیم. پدرم را 
به ICU منتقل کردند، اما متأسفانه تلاش‌های پزشکان 

نتیجه نداد و او بعد از 15 روز درگذشت.
شنیدیم که چند روز قبل از جنایت، این زن سوار 
ماشین پدرتان شده بود. ماجرا چیست؟  بله، دقیقاً. 
9 بهمن، یکی از دوستان پدرم وقتی فیلم دوربین‌های 
مداربسته را به پلیس نشان داد، گفت این زن کنار خیابان 

سوار ماشین پدرم شده بود. 
در طول راه، آن‌قدر صحبت کرده که همه را کلافه کرده 
بود و نهایتاً در میدان جمهوری پیاده شده بود. به نظر 
می‌رسد روز جنایت هم به همین روش سوار ماشین شده 

باشد.
در این مدت چه اقداماتی انجام دادید؟ پرینت 
تماس‌ها و تراکنش‌های بانکی پدرم را گرفتیم. تمام 
حساب‌های بانکی‌اش خالی شده بود. با پولش طلا، آبمیوه 

و ساندویچ خریده بودند.
اما وقتی برای خرید آخرین طلا به یک مغازه رفته بودند، 
فروشنده از آن‌ها کارت شناسایی خواسته و وقتی آن‌ها 
ارائه نکرده‌اند، طلا را بهشان نفروخته است. همان لحظه، 
دوربین مداربسته مغازه تصویری از این زن و مرد ثبت 

کرده که تنها سند و مدرکی است که در دست ماست.
پدرتان را چگونه به قتل رسانده بودند؟ به گفته 
پلیس، او را روی صندلی شاگرد برده و از پشت خفه‌اش 
کرده بودند. صندلی شکسته بود، کمربند ایمنی پاره شده 
بود و حتی موهای پدرم بین گیره صندلی پیدا شد. همه 
این‌ها نشان می‌دهد که او بارها تلاش کرده خودش را 

نجات بدهد، اما موفق نشده است.
نظریه پزشکی قانونی دراین‌باره چیست؟ ابتدا گفته بودند 

او از عفونت ریه فوت کرده است.
اما بعد از درخواست بازنگری، چند ماه بعد اعلام کردند 
که ماده‌ای شبیه سیانور در خونش کشف شده که علت 

اصلی مرگ بوده است.

پرونده

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
دستگیری فردی که با روش اسکیمر 
بیش از 80 میلیارد ریال از شهروندان 
و گفت:  بود خبر داد  کلاهبرداری کرده 
این مجرم با استخدام تحت عنوان 
کارگر پمپ بنزین در تهران اقدام به کپی 

کارت‌های بانکی شهروندان می‌کرد.
سردار داود معظمی گودرزی، به تشریح این 
خبر پرداخت و گفت: چندی پیش تعداد 

زیادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ 
مراجعه و مدعی شدند مبالغی به صورت 
غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پس از 
اخذ اظهارات مالباختگان این پرونده موضوع 
در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه 
آغاز کردند. رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار 
داشت: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت مشخص شد قربانیان این پرونده 

عموما پس از بنزین زدن در نقاط مختلفی از 
پمپ بنزین‌های تهران حسابشان خالی شده 
و به روش اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار 

گرفته‌اند. 
سردار معظمی گودرزی با اشاره به اینکه 
تعداد شکات این پرونده بیش از 150 نفر 
است و همچنان نیز در حال افزایش است 
بیان داشت: در روند پیگیری پرونده پلیس به 
سرنخ‌های جدیدی رسید و مشخص شد متهم 
با ترفند استخدام به عنوان کارگر و متصدی 

پمپ بنزین فعالیت خود را پیش می‌برد که 
با سرعت عمل پلیس شناسایی و پس از 
تشریفات قضایی در حالی که در یک پمپ 
بنزین در شمال تهران مشغول کپی کردن 
کارتهای شهروندان بود دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این 
مقام سایبری با اشاره به مسئول سازی قانونی 
در خصوص سرقت‌هایی که به این شیوه و با 
سوءاستفاده از پوشش متصدیان پمپ بنزین 
صورت می‌گیرد به جایگاه داران هشدار داد: 
کسانی که در این حوزه فعالیت دارند بدانند 
مسئول سازی قانونی صورت می‌گیرد و 
مالکان جایگاه سوخت مطابق قانون باید در 
مقابل اموال به یغما رفته ی مردم پاسخگو 
باشند و مسئولیت هرگونه سوءاستفاده از 
کارتهای بانکی شهروندان از سوی کارکنان 

آنها بر عهده ی جایگاه داران است.
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ توصیه کرد: باید توجه داشته باشید 
به هیچ عنوان کارت بانکی خود را در اختیار 
فروشندگان قرار ندهید و حتما عملیات بانکی 
و وارد کردن رمز را شخصا انجام دهید چرا 
که حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی 
دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، 
امکان برداشت از حساب شما امکان‌پذیر 
بود،همچنین می‌توانید در صورت  نخواهد 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریتهای 
سایبری به شماره تلفن 096380 و یا سایت 
  www.fata.gov.ir  پلیس فتا به آدرس 

با ما درمیان بگذارید.

اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس 
پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور 
به اتهام نزاع و درگیری با سلاح سرد در 

تهران، خبر داد.
سرهنگ »سعید راستی« در اين باره گفت: 
ماموران مرکز عملیات  پلیس اطلاعات 
خبری را درخصوص درگیری و قمه کشی 
اراذل و اوباش دریافت کردند و برای بررسی 

موضوع وارد عمل شدند.
وي افزود: با انجام تحقیقات مشخص شد 
یکی از اراذل و اوباش شرق تهران اقدام 
به درگیری با ساح سرد و ایجاد رعب 
و وحشت برای شهروندان کرده است و با 

مشاهده ماموران ازمحل گریخته است. به 
گزارش خبرگزاري پليس، این مقام انتظامی 
عنوان داشت: با تلاش‌های شبانه روزی 
ماموران مخفیگاه متهم شناسایی شده و طی 
یک عملیات ضربتی متهم که سعی داشت با 
ساح سرد به ماموران حمله کند، به ضرب 

شلیک گلوله زمینگیر و دستگیر شد.
متهم  راستی خاطرنشان کرد:  سرهنگ 
پس از دستگیری و بهبود در بیمارستان 
به پلیس اطلاعات پایتخت منتقل شد 
و تحت بازجویی‌های انجام شده ضمن 
اعتراف به جرم خود، علت این شرارت را 
قدرت نمایی در منطقه عنوان داشت و پس 

از تکمیل پرونده راهی دادسرا شد. رئیس 
مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 

در پايان گفت: اراذل و اوباش هر لحظه باید 
منتظر مجازات از سمت پلیس باشند.

زمانی فاش شد که خودروی رهاشده 
در محل جنایت، پلیس را به سرنخ یک 

سناریوی ساختگی سرقت رساند.
چندی قبل، مرگ مشکوک مرد حدوداً 74 
ساله‌ای در یکی از پارک‌های عبدل‌آباد به 
داده  گزارش  پلیسی110،  فوریت‌های  مرکز 
که با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس‌ آگاهی تهران بزرگ راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. تیم جنایی در پارک موردنظر با جسد 
مرد سالخورده‌ای مواجه شدند که براثر ضرب 

و جرح به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه 
نیز نشان می‌داد که مقتول نگهبان بوستان 
بوده و خودروی عامان جنایت در صحنه 
جرم رها شده است.تحقیقات در رابطه با این 
پرونده ادامه داشت تا اینکه زن جوانی به 
اداره آگاهی رفت و گفت: خودرو‌ی خود را به 
یکی از اقوام داده بودم اما او نه تنها ماشین 
را بازنگرداند بلکه مدعی شد به سرفت رفته 
است؛ حالا به اینجا آمدم تا از سارقان شکایت 
کنم. به گزارش رکنا، در ادامه با اقدامات 
اطلاعاتی مشخص شد، ماشین زن جوان 

همان خودروی رها شده عاملان جنایت در 
صحنه قتل است که همین سرنخ مهم شک 
کارآگاهان اداره دهم پلیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ را برانگیخت.تیم تحقیق در گام 
بعدی با تجزیه و تحلیل‌های مخابراتی متوجه 
شدند که خودروی موردنظر به سرقت نرفته 
و این سناریوی ساختگی عامل جنایت به نام 

نیما بوده که اقوام زن جوان است.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
پس از دریافت این اطلاعات خیلی مهم، 
بی‌درنگ راهی مخفیگاه نیما شدند و پس از 
تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس او را در یک 

عملیات ضربتی به دام انداختند.
متهم در جریان تحقیقات مقدماتی 
صراحتاً به جرم خود اعتراف کرد.پس از 
این اعترافات، کارآگاهان مأموریت یافتند 
تا با اقدامات اطلاعاتی، ابتدا هویت دیگر 
متهمان پرونده را شناسایی و سپس نسبت 

به دستگیری آنها اقدام کنند.
چرا به پارک رفتید؟ به همراه 3 نفر از 
دوستانم مشروبات الکلی مصرف کرده بودیم 
و سوار بر خودرو در خیابان‌ها می‌چرخیدیم. 
وضعیت طبیعی نداشتم، نمی‌دانم چطور شد 
که وارد فضای سبز یک بوستان شدیم و به 

شمشادها آسیب زدیم.
چه زمانی با نگهبان درگیر شدید؟ همان 
لحظه که قصد داشتیم از پارک خارج شویم، 

نگهبان جلو آمد. دیدم که از پلاک خودرو 
عکس گرفت. عصبانی شدم. ناگهان از 

ماشین پیاده شدم و با او درگیر شدم.
درگیری چگونه منجر به قتل شد؟ با 
عصبانیت او را هل دادم و چند ضربه زدم. 
در آن لحظه اصلًا متوجه نبودم چه می‌کنم. 
نگهبان به زمین خورد و سرش به جدول 

برخورد کرد. 
همان‌جا جانش را از دست داد.

پس از ارتکاب قتل چه کردید؟ ما از 
محل فرار کردیم. خودرو را همان‌جا رها 
کردیم و پیاده رفتیم. بعد از آن تصمیم 
گرفتم موضوع را طوری جلوه بدهم که انگار 
خودرو به سرقت رفته. فکر می‌کردم شاید با 
این سناریو کسی شک نکند، اما بالاخره لو 

رفتم و دستگیر شدم.
دوستانت پس از درگیری به کجا رفتند؟ 
آنقدر ترسیده بودیم که از یکدیگر جدا 

شدیم. از آنها خبری ندارم.
موادمخدری  هیچگونه  نه  داری؟  اعتیاد 

مصرف نمی‌کنم.
با دوستانت چگونه آشنا شدی؟ چند 

سالی می‌شود که آنها را می‌شناسم. 
 متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات جهت 
دستگیری دیگر متهمان همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهبرداری 80 میلیاردی از باک بنزین خودروها

شرور خیابان دماوند دستگیر شد

راز قتل نگهبان ۷۴ ساله در پارک عبدل‌آباد

بازداشت سارق شهرک اکباتان از ۸۶۱ پل عابر پیاده فقط ۱۱۶ پل مکانیزه است
 معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس پایتخت، روز یک شنبه طی گفتگویی خبری 
پیرامون حادثه زورگیری از یک زن جوان در ستارخان که تصاویرش در فضای 

مجازی منتشر شده بود، توضیحاتی ارایه داد.
سرهنگ علی همه خانی، در این گفت‌وگوی خبری، گفت: اخیرا فیلمی در شبکه‌های 
اجتماعی با عنوان زورگیری از یک خانم جوان در محله ستارخان تهران منتشر و بازنشر شده 
است که لازم است توضیحاتی در خصوص این فیلم به اطلاع هموطنان به ویژه شهروندان 
عزیز تهرانی ارائه گردد. این مقام انتظامی عنوان داشت: نخست این که، محل وقوع سرقت 
در محله ستارخان نبوده و سرقت در فاز یک شهرک اکباتان و در تاریخ دوم اردیبهشت ماه 
سال جاری اتفاق افتاده است و دوم این که، سارق این پرونده در کمتر از 72 ساعت توسط 
همکاران پرتلاش بنده در پایگاه پنجم پلیس اگاهی، شناسایی و کمتر از یک هفته دستگیر 
شده است و تحقیقات برای شناسایی جرایم و همچنین هم‌دستان این متهم در حال پیگیری 
است. به گزارش خبرگزاری پلیس، وی تصریح کرد: به عبارت ساده تر، تصویر منتشر شده از 
صحنه سرقت که نگرانی برخی از شهروندان را نیز در پی داشته در شرایطی منتشر شد که 
اطلاعات ارائه شده به مخاطبین در خصوص محل سرقت  اساسا اشتباه بوده و زمان پخش 
فیلم نیز پس از گذشت 72 ساعت از زمان ستگیری سارق انجام شده است، که این موضوع 
جای تامل و بررسی بیشتری دارد. پلیس  همواره به دنبال کشف جرم، دستگیری مجرمان 
و مبارزه با کسانی است که امنیت روانی و اجتماعی را به خطر می‌اندازند و اساسا انتشار یا 
عدم انتشار تصاویر مربوط به صحنه‌های سرقت در شبکه‌های اجتماعی هیچ گونه نقشی در 

اجرای ماموریت‌های ذاتی پلیس در مبارزه با سارقان و مجرمان ندارد.

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به 
وضعیت پل‌های عابر پیاده و آمارهای گزارش شده از تصادفات عابرین پیاده 
در سطح شهر تهران، از رویکردی نوین در طراحی معابر خبر داد که بر ایجاد 

گذرگاه‌های هم‌سطح و ایمن تمرکز دارد.
سرهنگ مصطفی زینی‌وند در یک برنامه تلویزیونی با بیان اینکه در حال حاضر ۸۶۱ پل 
عابر پیاده در سطح شهر تهران نصب شده است، افزود: از این تعداد، ۷۴۵ پل دارای پله‌های 
معمولی و تنها ۱۱۶ پل به پله‌های مکانیزه مجهز هستند که ۱۰۹ مورد از آن‌ها دارای 
پله‌برقی و هفت مورد نیز دارای آسانسور هستند که براساس آمار ارائه‌شده، از مجموع ۸۶۱ 
پل نصب‌شده در پایتخت، ۳۶۰ پل در بزرگراه‌ها، ۱۱۱ پل در بلوارها و ۳۹۰ پل نیز در 

خیابان‌های شریانی و جهان‌پخش‌کننده قرار دارند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ زینی‌وند با اشاره به مناطق دارای کمترین تعداد پل عابرپیاده 
گفت: مناطق ۱۲، ۱۷، ۳، ۱۱، ۶، ۱۳ و ۲۲ شهرداری تهران کمترین تعداد پل عابر را 
دارند که این موضوع، ناشی از تغییر رویکرد در طراحی معابر شهری و توجه به توسعه 

گذرگاه‌های هم‌سطح، ایمن و آرام‌سازی‌شده در مناطق پرتردد و مرکزی شهر است.
وی با تأکید بر نقش رفتار شهروندان در بهره‌برداری از زیرساخت‌ها افزود: تجربه نشان 
داده است که در برخی مناطق مانند ۱۱ و ۱۲، حتی با وجود پل‌های عابر، رغبت و تمایل 
چندانی به استفاده از آنها وجود ندارد؛ از این‌رو، ایجاد گذرگاه‌های ایمن، کانال‌های‌ عبوری 
و مسیرهای سنگ‌فرش‌شده می‌تواند جایگزینی مؤثر و کاربردی برای افزایش ایمنی عابران 

باشد.
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آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۰۵۰۱6747 مورخ ۱403/۱2/۱9 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلا معارض/ متقاضی:
۱- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱۴۳ مترمربع به شماره پلاک ۲۴۲ 
فرعی از ۵۷ - اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱ - ارومیه به نام گلپا ایمان 

زاده ربط سفلی فرزند بهلول واقع در نقده قریه گوران آباد قزاق.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۹۱۳۳۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16

سجاد پورحیدر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده 

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ، از وقوع ۲ فقره تصادف 
منجر به فوت در بامداد دیروز خبر داد 
و گفت: حرکت خلاف در مسیر تردد و 
عبور غیرمجاز از عرض بزرگراه، جان 2 

شهروند را گرفت.
سرهنگ علی اصغر شریفی در تشریح این 
خبرگفت: دیروز شاهد وقوع 2 فقره تصادف 
منجر به فوت در 2 بزرگراه شهر تهران بودیم 

که متاسفانه این حوادث به دلیل بی توجهی 
به قوانین راهنمایی و رانندگی صورت گرفته 

است.
این مقام انتظامی در تشریح موضوع فوق، 
گفت: بامداد امروز در مسیر غرب به شرق 
آزادگان، یک دستگاه خودروی  بزرگراه 

سواری با عابر پیاده‌ای که قصد تردد غیرمجاز 
از عرض بزرگراه را داشت برخورد کرده که در 
پی این حادثه عابر پیاده )مرد 60 سال( در 
اثر شدت ضربه و جراحات وارده جان خود را 

از دست داد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، وی در ادامه 

گفت: دیگر تصادف فوتی امروز هم در 
بامداد روی داد که طی آن یک موتورسوار 
که سعی داشت بزرگراه امام علی)ع( را به 
صورت خلاف جهت مسیر حرکت کند با 
یک دستگاه خودروی نیمه سنگین برخورد 
کرد که طی این حادثه جوان 25 ساله 
موتورسوار به خاطر نداشتن کلاه ایمنی و 
شدت جراحات وارده به سر، قبل از رسیدن 

به بیمارستان فوت شد.

حرکت خلاف در مسیر و عبور از عرض بزرگراه جان 2 شهروند را گرفت

تصادف در اثر عبور غیرمجاز از عرض بزرگراه

برابر آرا صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 1441 مورخ 1404/01/30 هیات سوم مالکیت آقای اسماعیل 
رضایی کوجانی به شناسنامه شماره 106 کدملی 1293199311 فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 301.53 متر مربع پلاک شماره 28 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت غلامعلی برندگی برزانی فرزند حسین 

ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
شناسه آگهی: 1924555

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ التشار نوبت دوم: 1404/02/31

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون 

تعيين تكليف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

شهریاری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان


